
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

10:27:13

  1

03.08.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Sikenica
03.08.2014

36-214/2014
Poř.č.

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

   5 Yamaha MC TlmačeFilka Lucas SVK MX85

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26 MX85

  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26 MX85

  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR MX85

  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA MX85

 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26 MX85

 116 KTM 85 SX mami feherHarcsa Márk SVK 0383/26 MX85

 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA MX85

8 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kova čik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:13:07
 1

03.08.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX65 MX85
Results - Mer. tréning MX65 MX85

Tried
Class

Sikenica
03.08.2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

36-214/2014

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  1 4/7 1:28.810 60.804
 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  2 4/7 1:28.900 00.090 60.742
 116 KTM 85 SX mami feherHarcsa Márk SVK 0383/26  3 2/6 1:30.810 02.000 59.465
  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 6/7 1:33.920 05.110 57.496
  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  5 6/6 1:36.490 07.680 55.964
  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR  6 6/6 1:38.080 09.270 55.057
 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA  7 5/6 1:42.830 14.020 52.514
   5 Yamaha MC TlmačeFilka Lucas SVK  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kovačik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:59 Length of a Track 1500 mBest Lap 11. Struk Samuel 01:28.810 - 60.8 km/h   4

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85

11:13:22

 1
03.08.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX65 MX85

Sikenica
03.08.2014

36-214/2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Somoghy Bence

   23    1 1:58.000

   34    2 1:50.172

   47    3 1:47.930

   57    4 1:47.431

   70    5 1:50.265

   81    6 1:46.962*
  11 Struk Samuel

   13    1 1:33.218

   24    2 1:31.052

   35    3 1:29.674

   45    4 1:28.810*
   54    5 1:29.401

   64    6 1:30.343

   75    7 1:29.303

  16 Csomori Mark

   18    1 1:44.605

   29    2 1:42.025

   40    3 1:42.455

   51    4 1:40.901

   62    5 1:40.334*
   74    6 1:41.109

  17 Popovicz Jakub

   21    1 1:54.348

   32    2 1:50.559

   43    3 1:47.837

   56    4 1:49.306

   67    5 1:47.795

   79    6 1:47.714*
  33 Krisztián Vincze -

   17    1 1:41.219

   28    2 1:39.688

   39    3 1:37.957

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   50    4 1:40.034

   61    5 1:39.143

   72    6 1:36.705*
  51 Strýček Samuel

   16    1 1:42.971

   27    2 1:38.364

   38    3 1:36.691

   48    4 1:34.984

   59    5 1:34.412

   69    6 1:33.922*
   78    7 1:36.619

  66 Dresner Jan

   19    1 1:50.940

   30    2 1:42.801

   41    3 1:39.020

   52    4 1:38.345

   66    5 2:22.693

   77    6 1:38.088*
  71 Krasnikov Vladislav

   20    1 1:45.217

   31    2 1:42.735

   42    3 1:38.468

   53    4 1:37.958

   63    5 1:36.896

   73    6 1:36.499*
 114 Leskovský Jakub

   15    1 1:32.482

   26    2 1:31.874

   36    3 1:31.695

   46    4 1:28.904*
   55    5 1:33.126

   65    6 1:29.263

   76    7 1:31.162

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 116 Harcsa Márk

   14    1 1:34.402

   25    2 1:30.811*
   37    3 1:37.663

   49    4 2:02.622

   60    5 1:31.054

   71    6 1:45.586

 217 Kachur Maksym

   22    1 1:52.569

   33    2 1:44.029

   44    3 1:43.409

   58    4 2:02.150

   68    5 1:42.832*
   80    6 1:43.113

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPavol KrátkyRudolf Kova čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:37:31
 1

03.08.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85
Results

Body
Points

Sikenica
03.08.2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

36-214/2014

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  1 10 13:46.359 00.000 82.773 25
 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  2 10 13:59.058 12.699 81.520 22
 116 KTM 85 SX mami feherHarcsa Márk SVK 0383/26  3 10 14:15.782 29.423 79.927 20
  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 10 14:17.824 31.465 79.737 18
  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  5 10 14:59.738 1:13.379 76.022 16
  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR  6 10 15:21.126 1:34.767 74.257 15
 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA  7 9 14:36.667 - 1 70.221 14

   5 Yamaha MC TlmačeFilka Lucas SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kovačik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:21 Length of a Track 1900 mBest Lap 114. Leskovský Jakub 01:28.400 - 77.4 km/h   4The Winners time 13:46.359 - 82.773 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:35



Trieda  Class  MX85

13:37:46

 1
03.08.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX65 MX85

Sikenica
03.08.2014

36-214/2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Somoghy Bence

   10    1 22.298

   21    2 1:50.012

   32    3 1:44.961*
   43    4 1:45.338

   54    5 1:46.801

   80    6 4:00.665

   92    7 2:01.107

  105    8 1:57.092

  11 Struk Samuel

    2    1 16.937

   12    2 1:31.626

   23    3 1:29.223

   34    4 1:29.384

   45    5 1:28.603

   56    6 1:28.512*
   65    7 1:28.938

   74    8 1:29.633

   84    9 1:29.651

   95   10 1:33.852

  16 Csomori Mark

    8    1 19.856

   19    2 1:43.981

   30    3 1:41.558*
   41    4 1:41.678

   52    5 1:42.986

   63    6 1:41.595

   73    7 1:42.159

   85    8 1:41.612

   96    9 1:41.778

  17 Popovicz Jakub

   11    1 22.653

   22    2 1:51.112

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   33    3 1:46.076*
   44    4 1:47.403

   55    5 1:49.043

   67    6 1:51.288

   79    7 1:49.080

   90    8 1:48.027

  101    9 1:51.604

  33 Krisztián Vincze -

    7    1 19.195

   18    2 1:41.594

   29    3 1:40.695

   40    4 1:39.047*
   51    5 1:39.955

   62    6 1:41.409

   72    7 1:40.305

   83    8 1:39.662

   94    9 1:39.732

  104   10 1:42.355

  51 Strýček Samuel

    3    1 16.982

   15    2 1:36.077

   26    3 1:33.445

   37    4 1:33.178

   48    5 1:33.635

   59    6 1:33.136

   69    7 1:33.910

   78    8 1:33.419

   88    9 1:32.333

   99   10 1:31.709*
  66 Dresner Jan

    4    1 17.661

   17    2 1:42.690

   28    3 1:39.985

   39    4 1:38.897*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   50    5 1:40.315

   61    6 1:40.743

   71    7 1:41.191

   82    8 1:39.754

   93    9 1:39.195

  103   10 1:40.695

  71 Krasnikov Vladislav

    6    1 18.560

   16    2 1:41.097

   27    3 1:38.357

   38    4 1:37.000

   49    5 1:37.347

   60    6 1:36.204*
   70    7 1:37.126

   81    8 1:37.733

   91    9 1:37.441

  102   10 1:38.873

 114 Leskovský Jakub

    5    1 17.755

   14    2 1:32.261

   24    3 1:29.551

   35    4 1:28.402*
   46    5 1:30.202

   57    6 1:29.860

   66    7 1:32.581

   75    8 1:31.753

   86    9 1:33.207

   97   10 1:33.486

 116 Harcsa Márk

    1    1 16.009

   13    2 1:33.311

   25    3 1:33.607

   36    4 1:32.168*
   47    5 1:32.626

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   58    6 1:33.726

   68    7 1:34.239

   77    8 1:33.446

   87    9 1:34.470

   98   10 1:32.180

 217 Kachur Maksym

    9    1 21.382

   20    2 1:46.494

   31    3 1:44.900*
   42    4 1:45.392

   53    5 1:46.304

   64    6 1:47.341

   76    7 1:48.418

   89    8 1:47.720

  100    9 1:48.716

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPavol KrátkyRudolf Kova čik



TABULKA PRŮJEZDŮ36-214/2014 13:38:00

1

03.08.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Sikenica
03.08.2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX65 MX85

  1 116  11  51  66 114  71  33  16 217   6  17

  2  11 116 114  51  71  66  33  16 217   6  17

  3  11 114 116  51  71  66  33  16 217   6  17

  4  11 114 116  51  71  66  33  16 217   6  17

  5  11 114 116  51  71  66  33  16 217   6  17

  6  11 114 116  51  71  66  33  16 217  17   6

  7  11 114 116  51  71  66  33  16 217  17   6

  8  11 114 116  51  71  66  33  16 217  17   6

  9  11 114 116  51  71  66  33  16 217  17

 10  11 114 116  51  71  66  33



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:05:58
 1

03.08.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85
Results

Body
Points

Sikenica
03.08.2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

36-214/2014

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  1 10 14:00.695 00.000 64.233 25
 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  2 10 14:04.071 03.376 63.976 22
 116 KTM 85 SX mami feherHarcsa Márk SVK 0383/26  3 10 14:19.432 18.737 62.832 20
  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 10 14:24.430 23.735 62.469 18
  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  5 10 15:12.333 1:11.638 59.189 16
  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR  6 10 15:36.963 1:36.268 57.633 15
 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA  7 9 14:58.446 - 1 54.093 14

   5 Yamaha MC TlmačeFilka Lucas SVK 6 11:37.578

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kovačik Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:49 Length of a Track 1500 mBest Lap 11. Struk Samuel 01:30.650 - 59.6 km/h   9The Winners time 14:00.695 - 64.233 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:03



Trieda  Class  MX85

16:06:13

 1
03.08.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX65 MX85

Sikenica
03.08.2014

36-214/2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Filka Lucas

   12    1 22.315

   24    2 1:57.110

   36    3 1:55.422*
   48    4 1:56.904

   64    5 2:08.699

   87    6 3:17.128

   6 Somoghy Bence

   10    1 20.342

   23    2 1:54.083

   34    3 1:51.035

   46    4 1:50.080

   58    5 1:49.518

   72    6 1:48.051

   85    7 1:48.123

   97    8 1:46.414

  108    9 1:44.313*
  11 Struk Samuel

    1    1 14.730

   13    2 1:32.644

   25    3 1:30.950

   37    4 1:32.254

   49    5 1:31.608

   60    6 1:31.541

   69    7 1:32.504

   80    8 1:30.779

   92    9 1:30.655*
  103   10 1:33.030

  16 Csomori Mark

    8    1 18.411

   20    2 1:45.498

   32    3 1:42.983

   44    4 1:42.163

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   56    5 1:41.689

   68    6 1:42.651

   79    7 1:40.687

   91    8 1:39.907

  102    9 1:37.086*
  112   10 1:38.708

  17 Popovicz Jakub

    9    1 19.754

   21    2 1:49.698

   33    3 1:48.510

   45    4 1:49.610

   57    5 1:50.812

   70    6 1:48.605

   84    7 1:49.199

   96    8 1:47.231*
  107    9 1:47.377

  33 Krisztián Vincze -

    7    1 18.063

   18    2 1:40.905

   30    3 1:41.220

   42    4 1:41.384

   54    5 1:41.585

   66    6 1:41.383

   77    7 1:41.617

   90    8 1:41.644

  101    9 1:40.884

  111   10 1:39.189*
  51 Strýček Samuel

    3    1 15.860

   16    2 1:36.235

   28    3 1:33.810

   40    4 1:33.020

   52    5 1:33.007

   63    6 1:33.194

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   75    7 1:32.321*
   83    8 1:36.380

   95    9 1:34.879

  106   10 1:35.724

  66 Dresner Jan

    6    1 17.383

   19    2 1:43.489

   31    3 1:41.616

   43    4 1:41.171

   55    5 1:40.589

   67    6 1:41.295

   78    7 1:41.416

   89    8 1:40.452*
  100    9 1:41.034

  113   10 1:48.518

  71 Krasnikov Vladislav

    5    1 16.833

   17    2 1:39.723

   29    3 1:37.994

   41    4 1:37.675*
   53    5 1:40.290

   65    6 1:37.973

   76    7 1:38.917

   88    8 1:39.416

   99    9 1:41.006

  110   10 1:42.506

 114 Leskovský Jakub

    4    1 16.192

   15    2 1:33.400

   27    3 1:32.727

   39    4 1:32.801

   50    5 1:31.805

   61    6 1:32.136

   71    7 1:32.422

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   81    8 1:30.788

   93    9 1:30.757*
  104   10 1:31.043

 116 Harcsa Márk

    2    1 15.106

   14    2 1:33.864

   26    3 1:32.718*
   38    4 1:32.926

   51    5 1:33.860

   62    6 1:32.862

   74    7 1:33.497

   82    8 1:34.293

   94    9 1:33.679

  105   10 1:36.627

 217 Kachur Maksym

   11    1 21.363

   22    2 1:49.475

   35    3 2:03.295

   47    4 1:46.787

   59    5 1:46.278*
   73    6 1:47.196

   86    7 1:48.620

   98    8 1:47.637

  109    9 1:47.795

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPavol KrátkyRudolf Kova čik



TABULKA PRŮJEZDŮ36-214/2014 16:06:28

1

03.08.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Sikenica
03.08.2014

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 2 - MX65 MX85

  1  11 116  51 114  71  66  33  16  17   6 217   5

  2  11 116 114  51  71  33  66  16  17 217   6   5

  3  11 116 114  51  71  33  66  16  17   6 217   5

  4  11 116 114  51  71  33  66  16  17   6 217   5

  5  11 114 116  51  71  33  66  16  17   6 217   5

  6  11 114 116  51  71  33  66  16  17   6 217   5

  7  11 114 116  51  71  33  66  16  17   6 217

  8  11 114 116  51  71  66  33  16  17   6 217

  9  11 114 116  51  71  66  33  16  17   6 217

 10  11 114 116  51  71  33  16  66



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:05:34

 1
03.08.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Sikenica
03.08.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

 RZ MX Tour 2014 a MMSR MX65

36-214/2014

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  1 25 25 50

 114 KTMLeskovský Jakub SVK 0658/26  2 22 22 44

 116 KTM 85 SX mami feherHarcsa Márk SVK 0383/26  3 20 20 40

  51 KTM 85 SXStrýček Samuel SVK 0769/26  4 18 18 36

  71 KTM 85 SX UžgorodKrasnikov Vladislav UA  5 16 16 32

  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR  6 15 15 30

 217 Honda Zahor CrossKachur Maksym UA  7 14 14 28

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol KrátkyŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Kova čik

Doba vyvesenia//


